	UỶ BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                                                      Biểu số: 01
   TỈNH HÀ GIANG
DANH MỤC CÁC LĨNH LỰC CẦN THU HÚT NHÂN LỰC NĂM 2015



	(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 21/01/2015 của UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Nhu cầu thu hút chia theo trình độ và chuyên ngành đào tạo

	
	
	Tiến sỹ
	Thạc sỹ
	Đại học

	
	
	Tổng số (4+…+8)
	Sư phạm Toán
	Sư phạm Văn
	Sư phạm Địa lý
	Sư phạm Vật lý
	Sư phạm tâm lý giáo dục
	Tổng số (10+11)
	Khoa học máy tính
	Quản lý đất đai
	Tổng số (13 +…+22)
	Luật
	Bác sỹ
	Tài chính kinh tế
	Công nghệ thông tin
	Văn hóa
	Tài nguyên môi trường (khai khoáng)
	Trắc địa bản đồ
	Tài chính kế toán
	Quản lý quy hoạch và kiến trúc đô thị
	Báo chí

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 
	TỔNG SỐ (I+II)
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	12
	3
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	I
	Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	 
	 
	0
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	2

	1
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Đơn vị sự nghiệp (trường Sư phạm)
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Đài Phát thanh - Truyền hình
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	4
	Trung tâm Tư vấn & XTĐT
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 


Biểu số: 01

	STT
	Tên đơn vị
	Nhu cầu thu hút chia theo trình độ và chuyên ngành đào tạo

	
	
	Tiến sỹ
	Thạc sỹ
	Đại học

	
	
	Tổng số (4+…+8)
	Sư phạm Toán
	Sư phạm Văn
	Sư phạm Địa lý
	Sư phạm Vật lý
	Sư phạm tâm lý giáo dục
	Tổng số (10+11)
	Khoa học máy tính
	Quản lý đất đai
	Tổng số (13 +…+22)
	Luật
	Bác sỹ
	Tài chính kinh tế
	Công nghệ thông tin
	Văn hóa
	Tài nguyên môi trường (khai khoáng)
	Trắc địa bản đồ
	Tài chính kế toán
	Quản lý quy hoạch và kiến trúc đô thị
	Báo chí

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	II
	UBND các huyện, thành phố
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7
	3
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 

	1
	UBND huyện Mèo Vạc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	UBND huyện Hoàng Su Phì
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	3
	UBND huyện Bắc Quang
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(Ấn định danh sách: 05 tiến sĩ; 02 thạc sĩ; 12 đại học)


	UỶ BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                                                                                                          Biểu số: 02   TỈNH HÀ GIANG

	

	DANH MỤC CÁC CHUYÊN NGÀNH CẦN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC NĂM 2015

	(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 21/01/2015 của UBND tỉnh)

	

	STT
	Tên đơn vị
	Nhu cầu đào tạo chia theo trình độ và chuyên ngành đào tạo

	
	
	Tiến sỹ
	Thạc sỹ

	
	
	Tổng số (4+…+8)
	Trồng trọt
	Sư phạm Sinh học
	Sư phạm Văn
	Sư phạm Ngoại ngữ
	Kinh tế
	Tổng số (10+…+48)
	Liên ngành cơ điện
	Luật kinh tế
	Thủy lợi
	Quản lý đất đai
	Luật
	Nông nghiệp
	Quản lý kinh tế
	Quản trị kinh doanh
	Khoa học cây trồng
	Quản lý bảo vệ tài nguyên
	Quản lý nhân lực
	Quản lý giao thông vận tải
	Quản lý đô thị và công trình
	Trồng trọt
	Kinh tế nông nghiệp
	Hành chính học
	Kinh tế tài chính
	Điện
	Xây dựng đường ô tô và đường thành phố
	Báo chí
	Chính sách công
	Lưu trữ học
	Triết học
	Tài chính kế toán
	Quản lý hành chính
	Lâm nghiệp
	Sư phạm

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Hóa học
	Quản lý giáo dục
	Sinh học
	Tin học
	Thể chất
	Lịch sử
	Địa lý
	Vật lý
	Tiếng Anh
	Tâm lý giáo dục
	Kỹ thuật công nghiệp
	Toán
	Ngữ văn

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	 
	11
	 
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	 19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	 
	Tổng số (I+II+III)
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	93
	1
	1
	1
	2
	7
	1
	10
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	5
	6
	3
	2
	3
	4
	1
	2
	1
	1
	10
	4

	I
	CÁC SỞ, BAN, NGÀNH, ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC TỈNH
	4
	 
	1
	1
	1
	1
	71
	1
	1
	 
	 
	2
	 
	6
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	5
	6
	3
	2
	3
	4
	1
	2
	1
	1
	10
	4

	1
	Sở Công thương
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Đơn vị sự nghiệp
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Sở Nội vụ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Sở Xây dựng
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Sở Tư pháp
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	3
	 
	1
	1
	1
	 
	41
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	4
	6
	2
	1
	3
	4
	1
	1
	1
	1
	10
	4

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 

	 
	Đơn vị sự nghiệp
	3
	 
	1
	1
	1
	 
	40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	4
	6
	2
	1
	3
	4
	1
	1
	1
	1
	9
	4

	6
	Văn phòng UBND tỉnh
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Đài Phát thanh - Truyền hình 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Trung tâm Tư vấn & XTĐT
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Trường Cao đẳng Nghề
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 

	II
	UBND CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	22
	 
	 
	1
	2
	5
	1
	4
	 
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	UBND huyện Mèo Vạc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý Nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	UBND huyện Hoàng Su Phì
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Đơn vị sự nghiệp
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	UBND huyện Bắc Quang
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Đơn vị sự nghiệp
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	UBND huyện Xín Mần
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	UBND huyện Đồng Văn
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Quản lý nhà nước
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


(Ấn định danh sách: 05 tiến sĩ; 93 thạc sĩ)
